[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2013

№ 669

г. Батайск
Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции  «Рассмотрение обращений граждан в Администрацию города Батайска»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить  административный регламент по исполнению муниципальной функции  «Рассмотрение обращений граждан в Администрацию города Батайска» согласно приложению.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска

  В.В. Путилин